[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

XVIII СЕССИЯ  IV  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2021 г. №  126.

д. Чёлмужи

О присуждении звания почетный

житель Чёлмужского сельского поселения

В знак высшей признательности и уважения жителей муниципального образования «Чёлмужское сельское поселение», в целях поощрения граждан, внесших значительный вклад в социально-экономическое, культурное и военно-патриотическое развитие муниципального образования «Чёлмужское сельское поселение», на основании Решения Совета Челмужского сельского поселения от 13.11.2017 года № 21 «Об утверждении Положения о звании «Почетный житель Челмужского сельского  поселение»», обращения граждан Чёлмужского сельского поселения,  Совет Чёлмужского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание почетный житель Чёлмужского сельского поселения следующим жителям Челмужского сельского поселения:

- ЩЕГЕЛЕВОЙ ЗИНАИДЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ 30.03.1947 года рождения – диплом за № 7.

2. Настоящее решение обнародовать.

Председатель Совета Чёлмужского
сельского поселения

С.А.Данильев

Глава  Чёлмужского сельского  поселения
А.В.Абрамов